2380 i na koszta ogłoszenia rs. 30.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,
wTjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy

* ciągu lat trzech, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1880 r., do takiejże daty 1883 r., pedwód
ula wojennych i innych potrzeb, za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać literami',
Poddając się wszelkim obowiązk m i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Miejskiej vadium w iliści rs.

b'lrjera Warszawskiego pod literami A. B.
—15939—1—2

MAMKA
młoda, zdrowa, ze świeżym pokarmem, przy
ulicy Ogrodowej Nr 50.-—Wiadomość u stróża.

—15877—2—2

PANNY
zdatne i podręczne do sukien, są potrzebne
zaraz. —Ulica Żórawia Nr 20, mieszkania 4.

DUDMUdoKORJIBl E173.
Poniedziałek. Tmia 23 lipca (4 sierpnia) 1879 rohu

U Akuszerki S. W-
Osoby potrzebujące odbyć słabość lub przy

jezdne na słabość, i na inne kuracje, mogą
znaieśe pomieszczenie w osobnym lub wspól
nym pokoju, przy ulicy Pięknej w Hotelu War
szawskim Nr 23, mieszkania Nr 55

—15984—1—2
_______________________

^olski Skład Nici, ulica hr.